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Suomen Partiolaiset- Finlands Scouter ry:n lausunto hallituksen 
esityksestä eduskunnalle veneverolaiksi ja laiksi 
vesikulkuneuvorekisteristä annetun lain muuttamisesta: 
 
Suomen Partiolaiset- Finlands Scouter ry (SP-FS) katsoo, että kaavailtu 
veneverotus tulee koskettamaan myös suomalaisten lasten ja nuorten 
harrastamista. Partiolaiset ovat lausunnossaan katsoneet lakiesitystä 
vain lasten ja nuorten veneilyharrastoiminnan kannalta. 
 
Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry (SP-FS) on Suomen suurin 
nuorten vapaaehtoisjärjestö, jolla on 65 000 jäsentä. SP-FS on 
keskusjärjestö, jonka jäsenenä on 10 partiopiiriä ympäri Suomen sekä 
valtakunnallinen Finlands Svenska Scouter rf (FiSSc). Partiotoimintaa 
harjoitetaan 750 lippukunnassa ympäri maan. 
 
Meripartiotoiminta on monipuolista ja haastavaa toimintaa tytöille ja 
pojille. Koulutusohjelma käytännön harjoitteluineen tarjoaa 
meripartiolaisille ainutlaatuisen ympäristön harrastaa ja oppia yhdessä 
uusia taitoja ja asioita. Meripartiolaisia on noin 6 500 henkeä ja he 
toimivat noin 70 lippukunnassa sekä merellä, että järvillä. SP-FS on 
laskenut, että veneveron vaikutus koskettaa yli 50 partioalusta, joilla 
koulutetaan lapsista ja nuorista vastuullisia veneilijöitä 
yhteiskuntaamme. Partiolaiset ovat huolissaan siitä, millaisia 
vaikutuksia kaavaillulla veroehdotuksella on tärkeään lasten ja nuorten 
meripartiotoimintaan. 
 
Kaavaillussa veneverolaissa tulee ottaa paremmin huomioon lasten ja 
nuorten parissa tehtävä meripelastus- ja koulutustoiminta. Näemme 
ongelmallisena, että verotus koskettaisi vain yhtä harrastusmuotoa ja 
asettaisi lapset ja nuoret epätasa-arvoiseen asemaan. Näin ollen on 
tärkeää, että kaavailtu veneverolaki ei asettaisi nuorten meripelastus- ja 
koulutustoimintaan lisää kulueriä. 
 
SP-FS esittää, että kuvattu veneverotukseen liittyvä ongelma poistetaan 
esimerkiksi lisäämällä kaavailtuun veneverolakiin momentti, jolla 
poistetaan verovelvollisuus vesikulkuneuvon omistajana/haltijana 
toimivilta yhdistyksiltä, jotka järjestävät pääasiallisesti koulutusta tai 
meripelastustoimintaa alle 29-vuotiaille lapsille ja nuorille. Lakia 
laadittaessa määriteltäisiin ne keskusjärjestötahot, joiden 
paikallisyhdistykset tulevat saamaan verohelpotuksen.  
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